

Trio Property ApS
Lillelundvej 18, 7400 Herning

CVR-nr. 40 13 98 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021

Michael Ejvind Bjerre Kudsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Trio Property ApS Lillelundvej 18 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 40 13 98 42 |
| | Stiftet: 3. januar 2019 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Steen Sørensen Kim Byrum Michael Ejvind Bjerre Kudsk |
| Direktion | Michael Ejvind Bjerre Kudsk |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 103.375 kr. mod 73.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2020 - 30/6 2021 | 1/3 2019 - 30/6 2020 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 382.338 | 526.293 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -153.836 | -212.098 |
| Resultat før finansielle poster | 228.502 | 314.195 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -95.984 | -220.405 |
| Resultat før skat | 132.518 | 93.790 |
| 2 Skat af årets resultat | -29.143 | -20.626 |
| Årets resultat | 103.375 | 73.164 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 103.375 | 73.164 |
| Disponeret i alt | 103.375 | 73.164 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | 6.652.266 | 6.806.102 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.652.266</u> | <u>6.806.102</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.652.266</u> | <u>6.806.102</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | <u>0</u> | <u>5.444</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>5.444</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>228.637</u> | <u>263.218</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>228.637</u> | <u>268.662</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.880.903</u> | <u>7.074.764</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 51.000 | 51.000 |
| Overført resultat | 1.625.539 | 1.522.164 |
| Egenkapital i alt | 1.676.539 | 1.573.164 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 15.537 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 15.537 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.517.571 | 3.721.266 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.517.571 | 3.721.266 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 205.000 | 205.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 0 |
| Selskabsskat | 8.162 | 26.070 |
| Anden gæld | 1.445.594 | 1.549.264 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.671.256 | 1.780.334 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.188.827 | 5.501.600 |
| Passiver i alt | 6.880.903 | 7.074.764 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. marts 2019 | 51.000 | 1.449.000 | 1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 73.164 | 73.164 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 51.000 | 1.522.164 | 1.573.164 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 103.375 | 103.375 |
| | 51.000 | 1.625.539 | 1.676.539 |

Noter

| | 1/7 2020 - 30/6 2021 | 1/3 2019 - 30/6 2020 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 95.984 | 220.405 |
| | 95.984 | 220.405 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 8.162 | 26.070 |
| Årets regulering af udskudt skat | 20.981 | -5.444 |
| | 29.143 | 20.626 |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 7.018.200 | 7.018.200 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 7.018.200 | 7.018.200 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | -212.098 | 0 |
| Årets afskrivninger | -153.836 | -212.098 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | -365.934 | -212.098 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 6.652.266 | 6.806.102 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.518 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.652 t.kr. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |